
__

NA
PLZEŇ akciováspolečnost

KUPNÍ SMLOUVA

dle 26912 a násl. zákona č. 51 3/l 991 Sb. obchodní zákoník, mezi

PRODÁ VAJÍCíM:

firma: OSONA PLZEŇ a.s., vedenáv OR u KS v Plzni, spis Bil 476

sĺdlem: Slovanskáalej 32, PSČ : 326 00
zastoupená: vedoucím managerem OU, p. Jiřím Honzíkem
bankovní spojení:
číslo bankovního
IČ O: 28040457
DIČ : CZ28040457
tel.: 606688270

na jednéstraně (dále jen prodávající)

a

KUPUJÍCÍM:

firma: CHETES s.r.o.

sídlem: Pelhřimovská2268/7, 350 02 Cheb
zastoupená: panem Michalem Polákem
bankovní spojení:
č. bankovního účtu:
IČ O: 25208845
DIČ : CZ25208845
tel.: +420 725 557 238

na straně druhé(dále jen kupující), uzavřena dle níž e uvedený ch.podrň ínek.

OSONA PLZEŇ a.s., Slovanskáalej 32, 326 OO Plzeň
zapsanáv ORu KS v Plzni, spis Bil 476

iČ : 28040457
DIČ : CZ28040457

Bankovní spojeni:
číslo ůčtu:



PLZEŇ akciováspolečnost

I. PŘ EDMĚ T KUPNÍ SMLOUVY

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu tento předmě t kupní smlouvy (dále jen
předmě t KS), v celkovém počtu — Jks:

I . 1 ks nosič kontejnerů Palfinger HT-08-SLD5 I
Rozsah dodávky:

HT 08 SLD 5- HT 08 SLD 5
Hákový nakladačTELESCOPIC s posuvný m ramenem
Nakládání / vykládání I vyklápě ní
Překládka na přívě s
Přepravní vý š ka: 235 mm
Zvedací kapacita: 8 t
Hydraulickénapájení čerpadlem (čerpadlo není součástí dodávky)
STANDARD SLD 5
PAD Control (Pro Active Drive)
Mě kkézastavení
STRUKTURA
- Svařovanákonstrukce z vysokopevnostní oceli
- Pomocný rám ve tvaru písmene Z s montáž ními otvory pro š rouby
- Posun mezi osami kladky a sklápě če pro sníž ení horizontálních sil a zvý š ení
kapacity sklápě ní
- Samornaznápouzdra
BEZPECNOST
- Elektrickáa hydraulickábezpečnostní zařízení v souladu s normami CE
- Přetlakový ventil na rozdě lovači, který zabraň uje přetíž ení
- Zádrž ný ventil nebo pilotní ventil na vš ech válcích
- Monitorování a ochrana ramene pomocí elektronický ch snímačů
- Mechanickézajiš tě ní sklápě če při vykládání a překládání na přívě s

024 - Napájení 24 V
8010 - CE Konformita

1060- Napájení 24V
Rozchod kol 1060 mm (vně jš í rozmě r nosičů délky kontejneru) podle DIN 30722

03950 - Délka 3550 mm

2608 — Vý š ka háku 7000 — 115 odsazení

Pevnávý š ka háku

Vý š ka háku 1000 mm

OSONA PLZEŇ a.s., Slovanskáalej 32, 326 OO Plzeň
zapsanáv OR u KS v Plzni, spis Bil 476

Bankovní spojeni:
číslo účtu:

iČ : 28040457
DIČ : CZ28040457



PLZEŇ akciováspolečnost

Standardní hák s rozmě rem 115 mm

2001 — Mechanickézajiš tě ní háky
Mechanikégravitační zajiš tě ní háku

5200 — PAD ovládánĺ
PAD — elektrickéovládání kabíny ProActiveDrive, vícestupň ovépro různérychlosti.
Velký joystick a 7-2 maléjoysticky (v závislosti na vybavení), stejně jako flexibilně
přiřaditelnépřepínače pro až 4 dalš í funkce zařízení. Počítadlo provozních hodin,
zobrazení chybového kó du, noční rež im, sledování polohy přepravy, optický a
akustický displej a vý straž nésignály.

3007 — Vně jš í hydraulickézajiš tě ní.
Hydraulickézamykání kontejneru — vně jš í . Jednoduchézamykání kontejneru
nezávisléna poloze hydrauliky na ovladači v kabině . Optickézobrazení Odemknuto
I Zamknuto na ovládání v kabině .

6015— SDO8 main valve
- Pro maximální průtok oleje 80 I/min
- v sendvičovékonstrukci

8103 — Příprava na vícenásobnéosvě tlení
přídavnádeska a napájecí zdroj pro pracovní svě tla s vysokou spotřebou proudu.
Spínač pracovních svě tel v kabině

6505 — Ovládací posuvník vlevo — uprostřed
Ovládací posuvník vlevo — uprostřed namontovaný . Přesnápoloha závisí na
technický ch listech, standardní poloze.

9996 — servisní kniha
9996_CS: Czech

9999 — Návod k obsluze
9999_CS: Czech
9998-1 — Katalog náhradních dílů x7
9998 — Jazyk katalogu náhradních dílů
Katalog náhradních dílů v papírovéformě dle sériového čísla

9998_EN: English
.EP7 399
Leduc hydraulickéčerpadlo, vý kon 50 litrů (EPJ 399)

OSONA PLZEŇ a.s., Slovanskáalej 32, 326 OO Plzeň
za psanáv OR u KS v Plzni, spis Bil 476

Bankovni spojeni:
číslo účtu 3

lČ : 28040457
Olč: CZ28040457



PLZEŇ akciováspolečnost

CELKOVÁ CENA BEZ MONTÁ Ž E:

Náklady na montáž
Montáž HNJ na použ itý podvozek
Hydr. a el. vedení pro aktivní kontejner
Uprava hydr. vedení pro pohon z motorového PTO

17.700,- EUR bez DPH

11 0.000,- Kč bez DPH
43.500,- Kč bez DPH
20.000,- Kč bez DPH

Z ceny náklady na montáž bude před konečnou fakturací odečtena částka za
využ itelnézbytky dle skutečnévý kupní hodnoty.

Ii. ZÁ RUČ Nĺ PODMÍNKY

1/ Podpisem této smlouvy kupující přistupuje na záruční podmínky vý robce tak, jak
jsou stanovena v záručním listu a servisním seš itu předmě tu KS.

Záruka: vý robce Osona Plzeň a.s. — 7 2/24 mě síců, ostatní dle záručních podmínek
vý robce.

Záruční podmínky vý robce Palfinger: 1 rok na hydraulickévedení a 3 roky na nosnou
část jeřábu (rám, hlavní sloup, opě ry, vý lož níkováčást, zlamovací rameno)

2/ Prodávající nehradí kupujícímu náklady na přepravu vozidla do autorizovaného
servisu

III. KUPNÍ CENA

Kupní cena se sjednávátakto:

1/ Ke dni uzavření této smlouvy činí kupní cena 1 ks kompletního předmě tu dodání.

CELKOVÁ CENA BEZ MONTÁ Ž E:

Náklady na montáž

17.700,- EUR bez DPH
Kč,- dle aktuálního kurzu

Montáž HNJ na použ itý podvozek 110.000,- Kč bez DPH
Hydr. a ei. vedení pro aktivní kontejner 43.500,- Kč bez DPH
Uprava hydr. vedení pro pohon z motorového PTO 20.000,- Kč bez DPH

Z ceny montáž e bude před konečnou fakturací odečtena částka za využ itelnézbytky
dle skutečnévý kupní hodnoty.

Veš keréceny uvedeny EXW bez DPH

OSONA PLZEŇ a.s., Slovanskáalej 32, 326 OO Plzeň
zapsanáv ORu KSU Plzni, spis 8/1476

Bankovní spojení:
číslo účtu:

IČ : 28040457
DIČ : CZ28040457



PLZEŇ akciováspolečnost

2! KupujĺcÍ nabude vlastnickápráva k předmě tu KS, teprve úplný m zaplacením jeho
kupní ceny včetně DPH prodávajícímu nebo v případě finančního pronájmu,
leasingu, zaplacením akontace ve vý š i dohodnutév leasingovésmlouvě .

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1/ Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu v Kč včetně DPH na účet prodávajícího
na základě vystavenéfaktury se splatností 14 dní od vytavení.

V. JINÁ UJEDNÁ NÍ

1/Vozidlo bude společností CHETES s.r.o. přistaveno do areálu firmy OSONA
Plzeň , a.s. k realizaci předmě tnézakázky v termínu 31.3.2025 — 4.4.2025.

2/ Termín realizace předmě tnézakázky demontáž e a montáž e nástavby nejpozdě ji
do 37 .05.2025

3! Dodací podmínky: EXW, Osona Plzeň a.s
= předmě t KS bude kupujícímu předán v areálu firmy OSONA Plzeň , a.s.

Smlouva je vyhotovena ve dvou vý tiscích, přičemž kaž dáz uvedený ch stran obdrž í
po jednom vý tisku.

Smlouva nabý váplatnosti v okamž iku podepsání obou zúčastně ný ch stran a
zaplacením zálohovéfaktury.

(P 1.

datum podpisu

PLZEŇ a.s.
1476

S Piz

(jJ)

p. Jiří
za OSONA PLZEN .s.

datum podpis

CHEBSKÉ TECHN
“ cIhWimukiá1, 3O I

p. Michal
za CHI

OSONA PLZEŇ a.s., Slovanskáalej 32, 326 OO Plzeň
zapsanáv ORu KS v Plzni, spis Bil 476

Bankovní spojení:
Č íslo účtu:

iČ : 28040457
Dič: CZ28040457


